terça-feira, 7 de julho de 2020  |  Ano X - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Lajedão
Pregão Presencial

EXTRATO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

Pregão Presencial nº 006/2020

O Prefeito Municipal de Lajedão, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais,
com fundamento no disposto no artigo 49 da Lei nº 8.666/93 e justificativa que consta
nos autos, determinou a REVOGAÇÃO do Processo Licitatório de  PREGÃO
PRESENCIAL Nº 006/2020, que tem por objeto a aquisição de pneus, câmaras de ar e
rodas destinados aos veículos pertencentes ao município de Lajedão-BA. Para fins do
disposto no artigo 109, I, “c”, da Lei nº 8.666/93, publique-se. Lajedão, 07 de julho de
2020. Humberto Carvalho Côrtes - Prefeito Municipal.

Praça Plínio Dantas de Lima | 01 | Centro | Lajedão-Ba

www.pmlajedao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C43C65348EA7B98F7948AEF95A511310

		2020-07-07T11:38:05-0300